
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 20. lednu 2022 

  V Praze dne 20. ledna 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 088 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 317 336 179 266 

 

408 

 

429 

 
153 2 088 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
117 111 116,- 

 
124 549 908,- 

 
82 451 263,-    

 

 
65 945 373,-    

 

 
130 811 686,-    

 
110 456 304,-    

 

 
34 732 782,-    

 

 
666 058 432,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 1. 12. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS rozvoj Kladenska 

a Prahy-západ, z.s. 

21/002/19210/120/220/002197 Institut Chemin Neuf 
Obnova terasových zahrad - etapa statického 

zajištění jižní terasy 
956 635 

21/002/19210/120/220/002198 Obec Středokluky Vybavení kmenové učebny ZŠ Středokluky 215 768 

21/002/19210/120/220/002200   Dovybavení zemědělského podniku 479 160 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

21/004/19210/120/096/001737 JL Stream, s.r.o. Vybavení kuchyně technologií gastro - 2021 793 350 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 

21/004/19210/120/210/002917   Pořízení zemědělské techniky 1 270 500 

21/004/19210/120/210/002922   Nákup zemědělské techniky 665 000 

21/004/19210/120/210/002926 DOBNET, z.s. Zajištění kulturních akcí v regionu 204 000 

21/004/19210/120/210/002927   Nákup zemědělské mechanizace 600 000 

21/004/19210/120/210/002935 
VRKOSLAV opravy silnic 

s.r.o. 

ROZŠÍŘENÍ NABÍZENÝCH SLUŽEB MĚSTŮM A 

OBCÍM POŘÍZENÍM NOVÉ TECHNIKY 
360 900 

21/004/19210/120/210/002940   Modernizace farmy 598 800 

21/004/19210/120/210/002944   Modernizace strojů pro zemědělskou výrobu 582 420 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
21/005/19210/120/130/002396   

Modernizace zemědělské techniky - nákup 

taženého postřikovače 
525 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 21/005/19210/120/215/002866 KAM Dobrovice z.s. 
Rozvoj a rozšíření činnosti volnočasového 

centra Klíček, vybavení nových prostor 
46 532 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 
21/006/19210/120/004/000018   

Rozšíření ubytovací kapacity v ubytovacím 

zařízení "Rodinné ubytování ve dvoře"  

Jarpice 

523 458 

Posázaví o.p.s. 

21/005/19210/120/001/002880 Město Votice Votice - kuchyňky MŠ 893 408 

21/005/19210/120/001/002888 
Mateřská škola MiniSvět 

Mrač s.r.o. 
Venkovní hřiště pro MŠ MiniSvět Mrač 420 244 

21/005/19210/120/001/002895 Městys Netvořice Vybavení kuchyně ZŠ Netvořice 477 056 

21/005/19210/120/001/002896 

Mateřská škola "Čtyřlístek" 

Benešov, Bezručova 1948 

- příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně MŠ Čtyřlístek 313 632 

21/005/19210/120/001/002901 
Základní škola a mateřská 

škola Lešany 
Vybavení ZŠ a MŠ Lešany 290 328 

21/005/19210/120/001/002907 Městys Divišov Rekonstrukce vytápění MŠ Divišov 349 400 

21/005/19210/120/001/002908 
Základní škola Divišov, 

okres Benešov 
Vybavení kmenových učeben ZŠ Divišov 240 243 

Rakovnicko o. p. s. 

21/006/19210/120/007/001074   Investice do zemědělského projektu 150 000 

21/006/19210/120/007/001075 Město Jesenice Rekonstrukce polní cesty k Plavči, Jesenice 2 427 418 

21/006/19210/120/007/001118 Městys Mšec 
Obnova brány v oplocení areálu zámku ve 

Mšeci 
726 000 

Lípa pro venkov z.s. 

21/008/19210/120/042/002530 R-technologies, spol. s r.o. Sýrárna Zruč nad Sázavou - ZRUČné dobroty 460 000 

21/008/19210/120/042/002534 
Vinné sklepy Kutná Hora, 

s.r.o. 

Vinné Sklepy Kutná Hora, s.r.o. - nákup 

výrobní technologie 
200 000 

21/008/19210/120/042/002537   Automatická balička brambor 375 000 

21/008/19210/120/042/002539 Lemanta s.r.o. Pořízení chladícího vozu 246 000 

Brdy - Vltava o.p.s. 21/008/19210/120/069/002420 J.A.Míšánek, z.s. Mobilní vybavení spolku Míšánek 392 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

21/004/19210/231/005/002436 Obec Nová Ves Rekonstrukce školní zahrady 159 042 

21/004/19210/231/005/002445 
Základní škola a Mateřská 

škola Dolní Třebonín 
Vybavení ZŠ Dolní Třebonín 399 200 

21/004/19210/231/005/002453 Obec Římov Zahrada MŠ a jídelna ZŠ a MŠ Římov 288 000 

21/004/19210/231/005/002458 Obec Římov 
Úprava veřejného prostranství v Branišovicích 

u Římova parc.č. 3291/6 
360 000 

Místní akční skupina 

Blanský les - Netolicko 

o.p.s. 

21/005/19210/231/061/000976 Obec Planá 
Obec Planá - Revitalizace veřejného 

prostranství na hřbitově 
578 864 

21/005/19210/231/061/000980 Obec Litvínovice Herní prvky v obci Litvínovice 484 000 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

21/009/19210/220/140/002372   Jezdecká škola 594 000 

21/009/19210/231/140/002375 QTR22 group s.r.o. 

POŘÍZENÍ OMÍTACÍ PILY S VÍCENÁSOBNÝM 

DĚLENÍM A DOVYBAVENÍ PŘÍSLUŠENSTVÍM 

PILAŘSKÉHO PROVOZU 

177 750 

MAS Strakonicko, z.s. 

21/005/19210/231/135/001591 Interiéry Tesař TTK s.r.o. Nákup nové formátovací pily 345 870 

21/005/19210/231/135/001592   Smykový nakladač 440 550 

21/005/19210/231/135/001594   Nákup užitkového vozidla N1 225 000 

21/005/19210/231/135/001595 JAMA CZ s.r.o. Manipulátor 449 999 

21/005/19210/231/135/001596 ICM Volyně s.r.o. Nákup dodávky k podnikání 2021 224 999 

21/005/19210/231/135/001600 Město Strakonice Stavební úpravy návsi v osadě Hajská 1 200 000 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
21/005/19210/232/047/000984 Město Tachov 

Pořízení vybavení kuchyní mateřských škol 

města Tachova 
1 226 454 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

21/006/19210/231/009/001470 Obec Mladošovice Obnova hřbitovní zdi Mladošovice 793 024 

21/006/19210/231/009/001472 Město Nové Hrady 
Veřejná prostranství ve městě N. Hrady a 

osadách 
1 190 840 

21/006/19210/231/009/001474 Obec Kamenná Obnova obecního sálu a nákup vybavení 778 324 

21/006/19210/231/009/001475 Obec Olešnice Veřejná prostranství Olešnice 601 525 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

21/006/19210/231/141/002386 Obec Hvozdec Herní prvky ve veřejném prostoru 474 320 

21/006/19210/231/141/002389   Vybavení pro zemědělskou činnost 264 000 

21/006/19210/231/141/002391 Obec Chotýčany 
Dovybavení stezky a herní prvky v obci 

Chotýčany 
687 280 

21/006/19210/231/141/002395   Modernizace techniky na farmě 148 830 

21/006/19210/231/141/002398 Obec Vráto 
Doplnění solitérního prvku ve veřejném 

prostranství 
146 086 

21/006/19210/231/141/002401 Obec Libníč Nová Libníč 474 320 

21/006/19210/231/141/002404   Čelní nakladač 148 200 

21/006/19210/231/141/002406   Modernizace techniky na farmě 299 940 

21/006/19210/231/141/002410 Obec Hůry 
Herní prvky na veřejném prostranství v obci 

Hůry 
446 925 

21/006/19210/231/141/002412   Pořízení vleku na balíky 149 670 

MAS Radbuza, z.s. 

21/006/19210/232/084/002496 
Brabec & Brabec stavební 

s.r.o. 
Rozvoj nezemědělské činnosti 1 530 000 

21/006/19210/232/084/002500 
Základní škola Dobřany, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní jídelny a pořízení naučných 

prvků pro ZŠ Dobřany 
1 016 770 

21/006/19210/232/084/002502   Pořízení pásové pily 218 250 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Radbuza, z.s. 
21/006/19210/232/084/002503 Obec Kvíčovice 

Rekonstrukce kuchyně a koupelny po navýšení 

kapacity dětí v MŠ Kvíčovice 
294 400 

21/006/19210/232/084/002504 Obec Vejprnice Zlepšení prostředí v ZŠ a MŠ Vejprnice 1 200 000 

MAS Světovina o.p.s. 

21/006/19210/232/213/001665 Kralovická zemědělská a.s. Nákup kolového traktoru 995 000 

21/006/19210/232/213/001676   
Automatizací ke zlepšení welfare v chovu 

dojného skotu 
525 000 

21/006/19210/232/213/001679   Mechanizace pro živočišnou výrobu 369 000 

21/006/19210/232/213/001685 Farma Liblín s.r.o. Investice do zemědělské techniky 700 000 

21/006/19210/232/213/001686 Farma Březina s.r.o. Pořízení souboru strojního vybavení 1 194 000 

21/006/19210/232/213/001688 M+A bio s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 1 396 500 

21/006/19210/232/213/001690   Pořízení zemědělské techniky 1 210 748 

21/006/19210/232/213/001692 Aeroklub Plasy z.s. Pořízení UL letounu pro výcvik a vleky kluzáků 1 541 071 

21/006/19210/232/213/001694 AGRO Pláně, s.r.o. Zemědělské stroje 693 000 

MAS Šumavsko, z.s. 

21/007/19210/231/106/001621 Obec Těšovice Revitalizace veřejného prostoru bělečské návsi 799 779 

21/007/19210/231/106/001630   Pořízení stavební stroje 450 000 

21/007/19210/231/106/001640 Obec Radhostice Komunitní centrum Radhostice 799 955 

21/007/19210/231/106/001651 Obec Šumavské Hoštice 
Vestavba učeben do podkroví objektu č.p. 22 - 

družina 
1 399 508 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
21/007/19210/231/111/001700 MAN AGRO s.r.o. Pořízení zemědělské techniky 298 800 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český les, z. s. 

21/010/19210/232/041/000684 Matagro s.r.o. 
Rekonstrukce střechy na objektu živočišné 

výroby v areálu Damnov 
2 880 000 

21/010/19210/232/041/000704   Modernizace farmy 1 080 000 

21/010/19210/232/041/000705   Modernizace farmy 424 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS CÍNOVECKO o. p. 

s. 
21/004/19210/342/102/000553 Obec Mikulov 

Úprava veřejných prostranství pro setkávání 

občanů obce Mikulov 
1 161 680 

MAS Naděje o.p.s. 

21/004/19210/342/153/003159   Žací stroj 175 000 

21/004/19210/342/153/003161   
Zvýšení efektivnosti při zakrmování masného 

skotu 
98 615 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

21/005/19210/341/078/001432 
IVPS Inženýrská výstavba 

a pozemní stavby s.r.o. 

Podpora rozvoje drobného podnikání IVPS 

s.r.o. 
450 000 

21/005/19210/341/078/001433 SPECTEC Group s.r.o. 
Podpora drobného podnikání pro společnost 

Spectec Group s.r.o. 
450 000 

21/005/19210/341/078/001434 
IMPERIUM DEVELOPMENT 

s.r.o. 

Podpora drobného podnikání IMPERIUM 

DEVELOPMENT s.r.o. 
450 000 

21/005/19210/341/078/001440 TI SYSTEMS s.r.o. Podpora drobného podnikání TISYSTEMS s.r.o. 450 000 

21/005/19210/341/078/001455 Město Krásno 
Obnova a zpřístupnění historické zvonice 

Krásno - III. etapa 
782 852 

21/005/19210/341/078/001458 
Mateřská škola Citice, 

příspěvková organizace 
Modernizace MŠ Citice 2021 399 993 

21/005/19210/341/078/001460 
Loketské městské lesy 

s.r.o. 

Stavební úpravy lesní cesty "Hrušková" Etapa 

II. 
2 243 886 

21/005/19210/341/078/001461 
Loketské městské lesy 

s.r.o. 
Loketské stezky 2021 1 469 821 

21/005/19210/341/078/001537   Pořízení samovztyčného jeřábu 567 623 

SERVISO, o. p. s. 

21/005/19210/342/118/002783 Spolek přátel Hrobčicka 
Obnova vstupního portálu a fasády věže 

kostela sv. Prokopa v Mukově 
674 696 

21/005/19210/342/118/002923   Investice do vybavení řeznictví 813 537 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

21/006/19210/341/142/001917   Pořízení nové techniky 600 000 

21/006/19210/341/142/001919 Šindelka, s.r.o. Podpora farmy 600 000 

21/006/19210/341/142/001938   Pořízení dopravního prostředku 250 000 

21/006/19210/341/142/002011 Obec Stráž nad Ohří Oprava pohřební kaple Karla Gölsdorfa 360 800 

21/006/19210/341/142/002012   Modernizace strojů 369 000 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

21/007/19210/342/159/001496   Pořízení zemědělské techniky-KALEK 593 397 

21/007/19210/342/159/001497   Modernizace farmy - K.B. 599 400 

21/007/19210/342/159/001499   Investice do zemědělského podniku_MK 599 400 

21/007/19210/342/159/001501 Farma Kýšovice s.r.o. Technika pro farmu Kýšovice 587 400 

21/007/19210/342/159/001502   Investice pro ekologickou farmu 720 000 

21/007/19210/342/159/001506   Investice do farmy J.S. 540 000 

21/007/19210/342/159/001507 VAIGL A SYN spol. s r.o. 
Investice do zemědělského podniku_VAIGL A 

SYN spol. s r.o. 
479 500 

21/007/19210/342/159/001508   Investice do zemědělského podniku_JK 480 000 

21/007/19210/342/159/001509   Vybavení zemědělského podniku 498 749 

21/007/19210/342/159/001515 
Lesy Města Jirkova, 

příspěvková organizace 

Nákup traktorového kontejnerového přívěsu 

pro Lesy Města Jirkova 
182 475 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, z.s. 

21/007/19210/342/171/002627   Pořízení travního mulčovače 237 000 

21/007/19210/342/171/002739   Nákup strojního vybavení 2021 291 000 

21/007/19210/342/171/002742   Investice do zemědělství 2021 249 500 

21/007/19210/342/171/002745 2RV stavební s.r.o. Nákup užitkového vozu 197 550 

21/007/19210/342/171/002751   Užitkový vůz pro stavební činnost 211 500 

21/007/19210/342/171/002779   
Rozšíření kapacity prodeje výrobků, pořízení 

větší vitríny pro prezentaci výrobků. 
45 000 

21/007/19210/342/171/002782 Andres & Andres s.r.o. 
Zkvalitnění pracovních postupů v Chilis 

restaurant - etapa IV. 
180 706 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

21/004/19210/420/095/003210   Dostavba- zateplení truhlářské provozovny 202 500 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, z. 

s. 

21/004/19210/452/180/002271   Nákup Minirypadla do 3,5t 360 000 

21/004/19210/452/180/002290 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Nový Ples, z. s. 

Rekonstrukce oken a dveří sokolovny Nový 

Ples 
160 000 

21/004/19210/452/180/002298 AGROTIP - Široký s.r.o. 
AGROTIP - Široký, s.r.o., Servisní a 

opravárenská dílna 
333 000 

Sdružení SPLAV, z.s. 

21/005/19210/452/010/001756 VRATA NOVÁK s.r.o. 
Pořízení užitkového vozu a svářecího stolu pro 

VRATA NOVÁK s.r.o. 
299 207 

21/005/19210/452/010/001757 KOVO DRAŠNAR s.r.o. Pořízení technologií pro KOVO DRAŠNAR s.r.o. 366 943 

21/005/19210/452/010/001778 
Horal, akciová společnost, 

Hláska 

Investice do zemědělského podniku II_Horal, 

akciová společnost, Hláska 
588 000 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
21/005/19210/452/165/002572 Město Police nad Metují 

Rozšíření ICT kompetencí v Mateřské škole 

Police nad Metují 
119 984 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
21/005/19210/453/113/002569 Obec Mikuleč Obnova veřejného prostranství v obci Mikuleč 340 000 

MAS Chrudimsko, z.s. 21/005/19210/453/121/001620 Obec Orel Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Orel - 2. etapa 914 413 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

21/005/19210/453/176/000128   Králičí minijatka a zpracovna 890 694 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 
21/006/19210/453/043/001058 Město Lázně Bohdaneč 

Stavební úpravy 1.NP v č.p. 41 - knihovna 

Lázně Bohdaneč 
600 000 

 

 
 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko o.p.s. 21/002/19210/564/228/002694   Pořízení užitkového automobilu 223 155 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

21/003/19210/564/024/002986 JS - abacus s.r.o. Pořízení stavebního stroje 449 999 

21/003/19210/564/024/003010   
Užitkový vůz kat. N1 pro rozvážení produkce 

vína 
234 500 

21/003/19210/564/024/003011   
Investice do rozvoje podnikatele ve 

stavebnictví 
211 050 

21/003/19210/564/024/003062 Obec Kurdějov Obnova prostranství obce 239 999 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

 

21/004/19210/564/094/000924 Město Kunštát Modernizace jevištní techniky 400 000 

21/004/19210/564/094/001042 
Římskokatolická farnost 

Kunštát na Moravě 

Rozšíření společenského sálu o venkovní 

prostor pro kulturní činnost-Římskokatolická 

farnost Kunštát 

400 000 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

21/004/19210/564/225/002535 TAM KOVO s.r.o. Technologie pro formátování polykarbonátu 441 000 

Podhorácko, o.p.s. 

21/005/19210/563/143/001988 Pilka, s.r.o. Pořízení vybavení pro dětské návštěvníky 334 679 

21/005/19210/563/143/002002   Stavební firma - nákup dodávky kategorie N1 224 999 

21/005/19210/563/143/002003 DELTA interier s.r.o. Nákup olepovacího stroje 321 750 

21/005/19210/563/143/002009   Vozidlo kategorie N1 224 999 

21/005/19210/563/143/002026   Investice do užitkového vozu kategorie N1 224 999 

MAS Lednicko-valtický 

areál, z.s. 

21/005/19210/564/230/002536 Obec Hlohovec MŠ Environmentální zahrada 762 396 

21/005/19210/564/230/002541 Město Podivín Obnova kulturních památek 524 786 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Podhůří Železných hor 

o.p.s. 
21/006/19210/563/154/001024 Obec Klokočov Přístavba požární zbrojnice v Klokočově 400 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 
21/006/19210/564/120/000800 Obec Petrovice Včelí stezka Petrovice 822 800 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 
21/007/19210/563/046/001990 Obec Hybrálec 

Revitalizace zeleně s vybudováním místa 

odpočinku pro širokou veřejnost 
520 000 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

21/007/19210/563/101/002552 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Lípa, z. s. 
Sokolovna Lípa 396 400 

21/007/19210/563/101/002555 Městys Úsobí Vybavení hasičské zbrojnice Úsobí 241 600 

21/007/19210/563/101/002558 Obec Smrčná Pořízení nového vybavení obce Smrčná 396 800 

MOST Vysočiny, o.p.s. 

 

21/007/19210/563/103/000953 Město Velké Meziříčí Rekonstrukce školní kuchyně v MŠ Mostiště 1 003 344 

21/007/19210/563/103/000955 Město Velká Bíteš Realizace venkovních únikových schodišť 1 105 798 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 
21/007/19210/563/177/001387 Město Jemnice 

Veřejné prostranství - zahradní parter 

zámeckého areálu v Jemnici - 2021 
560 000 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 

21/007/19210/564/205/002789   Bistro s posezením v Kyjově 135 000 

21/007/19210/564/205/002796 
ZEDNICTVÍ ŽIŽLAVSKÝ 

s.r.o. 
Modernizace firmy Žižlavský 224 590 

21/007/19210/564/205/002846 Obec Kostelec Kostelecký prkna 800 000 

MAS Slavkovské 

bojiště, z.s. 

21/008/19210/564/053/002720   pásové rypadlo 8-10t 1 395 000 

21/008/19210/564/053/002727 VERITAS spol. s r.o. Vinohradnické stroje 299 250 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 
21/008/19210/564/139/000819 MUSCLEPARTS s.r.o. Nákup užitkového vozu N1 218 560 

 
 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 

  

21/003/19210/672/163/002971 Obec Lačnov 
Rekonstrukce hřbitovního oplocení parcelní 

číslo 3211/4, Lačnov 
200 000 

21/003/19210/672/163/002982 STABEKR OS, s.r.o. Pořízení kolového nakladače do stavebnin 585 000 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

  

21/005/19210/671/197/002394 Bludovská a.s. Ocelová mostní váha Dolní Studénky - Králec 300 000 

21/005/19210/671/197/002411   Modernizace chaty Rabštejn 445 500 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 
21/005/19210/671/201/002352 PTPI Šternberk, z.s. 

PTPI Šternberk - Úprava prostor a vybavení 

pro spolkovou činnost 
119 920 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
21/006/19210/671/064/001724   Pořízení nakladače 450 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

  

  

21/006/19210/671/161/003004 Sudetikus, z. s. Vybavení pro pobavení 128 451 

21/006/19210/671/161/003034 

Junák - český skaut, 

středisko Slunce Jeseník, 

z. s. 

Podpora rozvoje skautingu na Jesenicku 2 187 200 

21/006/19210/671/161/003076 ADAR ing s.r.o. 
Pořízení užitkového vozidla pro společnost 

ADAR ing s.r.o. 
225 000 

Region HANÁ, z. s. 

  

  

  

  

21/007/19210/671/039/002226 Obec Slatinky Obec Slatinky, vybavení. 248 388 

21/007/19210/671/039/002228 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ústín 
Dovybavení hasičské zbrojnice 235 224 

21/007/19210/671/039/002233 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hluchov 

SDH Hluchov pořízení vybavení 249 995 

21/007/19210/671/039/002850 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Odrlice 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Odrlice 
203 997 

21/007/19210/671/039/002852 SK Sokol Těšetice, z. s. Sokol Těšetice - mobiliář pro schůze 160 512 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 
21/006/19210/671/221/003148 TJ Sokol Krčmaň, spolek 

Obnova sociálního zařízení v sokolovně v 

Krčmani 
159 720 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
21/006/19210/672/012/001569   Modernizace kamenictví 448 650 

MAS Hranicko z. s. 21/007/19210/671/184/002962 

Základní škola a mateřská 

škola Střítež nad Ludinou, 

příspěvková organizace 

Modernizace provozu a vybavení školní 

kuchyně ZŠ a MŠ Střítež nad Ludinou 
644 537 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

21/007/19210/672/217/000527 Obec Dolní Bečva Rozšíření hřbitova v Dolní Bečvě - 2. etapa 700 000 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 

  

21/008/19210/672/203/003187 Městys Pozlovice Pozlovice - židle a stoly do sálu 448 000 

21/008/19210/672/203/003188 OBEC PROVODOV Stavební úpravy hasičské zbrojnice Provodov 504 000 

MAS Bojkovska, 

z.s. 
21/011/19210/672/157/003137 Obec Nezdenice 

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení 

objektu kulturního zařízení v Nezdenicích 
2 010 064 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002297   Investice ZP 2021 297 300 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

21/005/19210/780/150/001538 
Římskokatolická farnost 

Dětmarovice 

Modernizace elektroinstalace kostela v 

Dětmarovicích 
399 753 

MAS Lašsko, z. s. 21/005/19210/780/186/002244   Zvýšení konkurenceschopnosti IPEX 133 875 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

21/005/19210/780/223/000685 
Tvrdkovská zemědělská 

farma, spol. s r.o. 
Posklizňová technologie 450 000 

21/005/19210/780/223/000695 Obec Dolní Moravice Rekonstrukce místních potravin 957 040 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

21/006/19210/780/058/001655 Obec Služovice Starou židli novým kouskům nenaučíš 397 267 

21/006/19210/780/058/001682   Příprava půdy a setí meziplodin 250 000 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

21/006/19210/780/068/001803   Zpracování produkce 2021 250 000 

21/006/19210/780/068/001804   skladovací hala 91 355 

21/006/19210/780/068/001813   Modernizace v Těrlicku 2021 238 200 

21/006/19210/780/068/001829   
Investice do technologie na pasterizaci 

potravin 
124 500 

21/006/19210/780/068/001831 Obec Palkovice Vybavení JSDH Palkovice - II. etapa 400 000 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
21/006/19210/780/074/002217 HYDROSPOL, spol. s r.o. 

Stavební obnova objektu dílen a 

administrativní budovy Staré Město 
412 297 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 
21/006/19210/780/107/002349   SÝRÁRNA - ROZVOJ 99 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 

21/007/19210/780/152/001417 Obec Bystřice Biotop Kamenné 1 373 900 

21/007/19210/780/152/001425 Obec Písečná Sportovně relaxační park Písečná 989 576 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

